Paleta czarna ML 1208

Informacje techniczne

Parametry

Kolor

Materiat

Waga

No$nos¢ dynamiczna
No$nos$¢ statyczna

Pojemno$¢ potki

czarny

regranulat PE
11 kg

1300 kg

5000 kg

550 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Srednia plastikowa paleta jest
uniwersalnym pomocnikiem
wszedzie tam, gdzie preferowana
jest czystosé i tatwos¢ obstugi.
Paleta spetnia wysokie wymagania
klientow w zakresie powtarzajacych
sie i regularnych dostaw. Koniec z
naprawami jak w przypadku palet
drewnianych.

Kod produktu: 990122
llos¢ sztuk na palecie: 18

Rozmiary zewnetrzne

Dtugosé 120 cm

Szeroko$é 80 cm

Wysokosé 14.5cm
+ 420 565 534 000
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